ทั้งนี้ ให้ผู้ที่มีรายชื่อผ่านการคัดเลือกบุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการ

พยาบาลเวชปฏิบัติการบำบัดทดแทนไต (การฟอกเลือดด้วยเครื่ องไตเทียม) รุ่ นที่ ๔ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘

ขึ้นทะเบียนเพื่อยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษา ในวันที่ ๔ - ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ และลงทะเบียนเข้าฝึกอบรมพร้อมทั้ง

ชำระค่าธรรมเนียมการศึกษาจำนวน ๘๕,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ในวันที่ ๑๘ - ๒๒ สิงหาคม พ.ศ.

๒๕๖๘ พร้อมทั้งส่งหนังสือตอบรับยืนยันการเข้าฝึกอบรม และหนังสือรับรองการเข้ารั บการฝึกอบรมที่ผู้บังคับ

บัญชาลงนาม ภายในวันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ : boonyanon.sae@cra.ac.th

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ หากไม่ลงทะเบียนเข้าฝึกอบรมตามเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละ